
UCHWAŁA NR XX/131/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 25 listopada 2025 r.

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii 
elektrycznej na lata 2027 i 2028 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz w związku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
2024 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyrażą się zgodę na współdziałanie Gminy Jabłonna z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu przeprowadzenia wspólnych postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup energii elektrycznej 
na lata 2027-2028. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do zawarcia w imieniu Gminy Jabłonna niezbędnych umów 
i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NLKFW-RLXDQ-IPHWP-ETOJX-QPYHS. Uchwalony




